
 
  

Mieli mūsų būsimieji pirmokai ir jų Tėveliai, 
 

Džiaugiamės Jumis visais, pasirinkusiais mūsų mokyklą! 
 

 

                         Pristatome Jums būsimų mūsų susitikimų datas ir tikslus: 
 

 

Rugpjūčio 17 d. (trečiadienį) 11 val. gimnazijos aktų salėje vyks 
pirmasis mūsų būsimųjų pirmokų susitikimas. Priminimą apie šį susitikimą Jums 
atsiųsime SMS žinute į priėmimo į gimnaziją prašyme nurodytą telefono numerį. 

Svarbu! Susitikimo metu pasirinksite ketinamus mokytis menus ir 
atliksite anglų kalbos lygio nustatymo testą (pagal Jūsų rezultatus bus formuojamos 
anglų kalbos grupės). Susitikimo trukmė – iki 3 val. 

 

Rugpjūčio 23 d. (antradienį) 17.30 val. gimnazijos aktų salėje 
numatomas bendras būsimųjų pirmokų ir jų Tėvelių, administracijos, pagalbos 
mokiniui specialistų ir I klasių vadovų susitikimas. 

Darbotvarkėje: pristatysime gimnazijos tvarkas, kultūrą, vertybes; 
susipažinsime su klasių vadovais; aptarsime kūrybinės–adaptacinės vasaros stovyklos 
veiklas ir pasikeisime šypsenomis su naujaisiais klasės draugais. 

 

Rugpjūčio 25, 26 d. (ketvirtadienį, penktadienį) –  
kūrybinė-adaptacinė stovykla I klasių mokiniams.  
Visas detales apie stovyklą išgirsite rugpjūčio 23 d. susitikime. 
 
 

Iškilus klausimams kreipkitės į direktoriaus pavaduotoją ugdymui 
Giedrę tel. 8(45) 587260. 

 

Linkime gražios vasaros ir tariame iki pasimatymo! 
 

 
 

Gimnazijos administracija 
 

#AšVėlPirmokas 
 


